269. Prag., *cellis pro sertis*, corrupte.
 270. Chamillardus recte Isonem refellit, quod virides baccas uniones interpretatus fuerit: cum potius sint smaragdi. Consule Plinium et Isidorum, lib. xvi, cum notis Grialii.

272. Rot., *rubet coma*. Heinsius lib. I Advers., cap. 17, ait, fortasse præstare *nexa pro texta*, et plura similia exempla congerit: neque puriora congeri possent pro *texta*.

273. In Egm. et Pal. non video quid lateat sub hac voce edita pro *tædet*. Præter Pignorium Guascus in opere delle *Ornatrici* ann. 1775 multa erudite congerit, et de cosmetis sive ornatricibus docte disserit, ac plures inscriptiones sepulcrales earum exscribit: ut communia olim erant hæc elogia servis et ancillis, sive a propinquis, sive a dominis posita.

275. Vat. A, Alex., Urb., Mur., a secunda manu, Heinsiani *pigmentis* cum Widm. supra, et Palat. Melius id est quam *figmentis* in Prag., Ald., Gis. in contextu, et Weitzio. *Pigmenta* pro *unguentis* non semel noster, et Dracontius in Hæxaemero.

276. Gis. ad oram, *quod fuit ex falso*.

277. Widm. supra, *imo pro arcto*. Muliebrem sexum infirmiore esse, omnes uno ore consentiunt. Cave tamen ab his, qui feminas in diversa quadam ab hominibus specie collocant. Vide Alcimum in lib.

ad sororem: *Quod ne femineum post hæc quis spernere sexum Audeat, hic paucis visum est ostendere verbis, etc.*

278. Imitatio Maronis, cujus hæc sunt: *iratum fluctuat æstu; curarum fluctuat æstu; vario nequidquam fluctuat æstu.*

280. Vat. A a prima manu, *carne recisam*.

281. Petrus apostolus Epist. I cap. iii, 7: *Viri similiter cohabitantes secundum scientiam, quasi infirmiori vasculo muliebris impartientiam honorum. Præter Tiraquellum loc. cit. vide P. Fabrum i Semestr., cap. 16. Nihil his versibus Prudentii nervosius ad feminarum immodicum, muliebremque hominum iuxum redarguendum. Adde, si placet, illaboratam Chrysostomi eloquentiam in Matth. homil. 50, sive 49: *Quantum vobis dedecus esse putatis, cum sericia, quæ nec vestibus quidem vir probus unquam subtexeret, diligenter inseritis! quantis hoc dignum cachinnis arbitramur! Dicitis enim pedum sublevatis deambulant in plateis, nimio plerumque inde mærore confecti, ne cæno in hieme, aut pulvere in æstate calcei sui maculentur. Quid facis, homo? Quod si tu ab huiusmodi labe munda cupis culcamenta servare, cervicibus tuis, aut capiti connecte.**

286. Gisel. cum Pullmanni mss., et Daventr., Rat. a prima manu, Prag., Mar. a secunda manu, Weitz., Egm., Bong., Widm. a prima manu, *leves* Idem Alexand. cum glossa *flubiles*. Oxon. ex Heinsiani, Urbin. et Iso, *lues*, quod Aldus, alique sunt secuti.